Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos
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MOTO (LUB

STORO

Camp Reg Motocross - Storo 6 maggio 2012
Classifica dopo 10 Giri (11,500 Km)

N° Conduttore

345 Decarli Daniel

89 Gasser Christian
811 Delladdio Davide
551 Corraini Denis
547 Borz Valentino
629 Righi Alberto
559 Franzoi Matteo
117 Thurner Jakob
655 Ramoser Martin
265 Zambanini Dennis
369 Groff Michael
801 Osler Michele
905 Stenghel Manuel
144 Pfeiffer Andreas
260 Festi Virginio
871 Maffei Filippo
273 Stolzlechner Stefan
107 Festi Manuel
499 Tavonatti Diego

79 Emer Luca
867 Braun Helmuth
127 Libera Michele
807 Sanin Martin
995 Tamanini Pietro
939 Carolli Mattia
115 Ragginer Alexander
246 Giovannini Michele
923 Giuliani Renzo
401 Graziola Sebastiano
375 Staschitz Fabian

Cate
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021
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u21
u21
u21
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021
Vet
u21
u21
021
021
u21
Vet
uz21
021
uz21
uz21
uz21
uz21
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Club

Pergine

A.M.C. Bressanone
Ala

Arco

Ferlu Racing A.S.D.
Arco

Arco

Moto Team Merano
Ferlu Racing A.S.D.
Storo

Vigolana

Pergine

Pergine

Trial Team Stdtirol
Arco

Pippo Zanini
A.M.C. Bressanone
Arco

Rallo

Storo

Egna Neumarkt
Arco

Egna Neumarkt
Vigolana

Rallo

A.M.C. Bressanone
Pergine

Tenno

Ferlu Racing A.S.D.
Egna Neumarkt

Giro pit veloce 01:32.123 - 375 Staschitz Fabian al giro 5

alla data e ora 06/05/2012 - 14:26:41.269

Direttore di gara: Aldo Avi

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 06/05/2012 alle ore 14:38:41

Mezzo

Honda
Honda
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Husquarna
Yamaha
Honda
Ktm
Yamaha
Honda
Yamaha
Yamaha
Honda
Ktm
Honda
Suzuki
Yamaha
Honda
Ktm
Ktm
Ktm
Honda
Yamaha
Yamaha
Yamaha

Giri
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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10
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- Velocita media : 44 Km/h

Tempo
16:24.468
16:34.714
16:51.961
17:03.743
17:04.900
17:16.052
17:16.816
17:18.142
17:26.459
17:29.071
17:40.559
17:44.159
17:46.646
17:49.767
18:07.234
18:09.018
18:11.420
18:32.287
16:28.011
16:36.429
16:40.787
16:42.074
16:43.420
17:12.430
17:35.405
17:45.393
17:52.534
17:56.123
13:21.545
17:01.103

Best lapGiro

01:36.126
01:36.690
01:36.609
01:37.083
01:39.475
01:41.383
01:38.143
01:38.380
01:38.512
01:39.373
01:39.141
01:43.751
01:42.272
01:43.071
01:44.096
01:43.458
01:44.284
01:41.585
01:42.267
01:43.230
01:46.382
01:41.520
01:47.095
01:42.547
01:48.343
01:43.970
01:44.286
01:37.132
01:36.505
01:32.123
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Diff
10.246
27.493
39.275
40.432
51.584
52.348
53.674

01:01.991
01:04.603
01:16.091
01:19.691
01:22.178
01:25.299
01:42.766
01:44.550
01:46.952
02:07.819
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
2 Giri
2 Giri

Inizio gara
06/05/2012 14:18:13

WEER RACE5
Postazione 1

MX2 - Finale A_01

Gap Punti assegnati

- 250
10.246 210
17.247 180
11.782 160
01.157 150
11.152 140
00.764 130
01.326 125
08.317 120
02.612 115
11.488 110
03.600 105
02.487 100
03.121 97
17.467 94
01.784 91
02.402 88
20.867 85

1 Giro 82
08.418 80
04.358 78
01.287 76
01.346 74
29.010 72
22.975 70
09.988 68
07.141 66
03.589 64

1 Giro 63

03:39.558 62
Fine gara

06/05/2012 14:36:51

Responsabile cronometraggio: Antonio Parolari
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